
DOA-OZ,0025.1, 

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

'eAntoni Konopka

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

Uchwała Nr ^5/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia stycznia 2025r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024r. poz. 
566 ze zm.), uwzględniając dyspozycję art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) oraz zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego" (Załącznik do Zarządzenia Marszałka Województwa 
Opolskiego Nr 158/2020 z dnia 31 grudnia 2020r. ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje;

§2
Zwiększa się kwotę, przeznaczoną na sfinansowanie z kwoty 273 271,17 zł brutto (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt jeden złotych 17/100) do ceny oferty najkorzystniejszej, 
tj. do kwoty 327 180,00 zł brutto (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy sto osiemdziesiąt złotych

§1
W związku z prowadzonym postępowaniem nr DOA-ZP.272.42.2024 o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na 
zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej pn. „Opracowanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej pn. Przebudowa i remont obiektów mostowych na terenie zespołu pałacowo - 
parkowego w Mosznej" oraz pełnieniem nadzoru autorskiego", o którym mowa w Uchwale Nr 1434/2024 
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 14 listopada 2024r. wyraża się zgodę na zwiększenie kwoty jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia.

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia publicznego pod nazwą: „Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
pn. „Przebudowa i remont obiektów mostowych na terenie zespołu pałacowo - parkowego w Mosznej" oraz 
pełnieniem nadzoru autorskiego"


